ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2022 № 138

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 12.12.2018 № 2230 «О выявлении оснований для признания многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу, расположенного по адресу:

Богдановичский район, с. Байны, ул. Рудничная, д. 37»

На основании заключения технического обследования

ООО «Строительно-производственное объединение «Урал» от 21.12.2021

№ 0862300041821000233-ВО.02, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа

Богданович от 12.12.2018 № 2230 «О выявлении оснований для признания

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, расположенного по адресу:

Богдановичский район, с. Байны, ул. Рудничная, д. 37»:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Определить сроки:

2.1. По выселению граждан – до 21 декабря 2022 года;

2.2. По сносу дома – до 21 декабря 2022 года.».

1.2. Изложить в новой редакции Перечень рекомендуемых мероприятий для

обеспечения безопасного пребывания граждан при эксплуатации многоквартирного

дома, признанного аварийным (прилагается).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации

городского округа Богданович (Верещагин И.В.) уведомить собственников жилых

помещений о переносе сроков сноса дома.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович и в информационной системе ГИС ЖКХ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов